
RADA G I\1:11\fY
WAGANIEC

UCHWAŁA Nr VI 25/2011
RADY GMINY WAGANIEC

z dnia 11 marca 2011

w sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację przez Gminę Waganiec
projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII.
Promocja integracji społecznej Działanie 7.2. Przeciwdziałanie wykluczeniu
i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej Tytuł projektu Przyszłość przed nami
- aktywizacja społeczno - zawodowa młodzieży z terenu gminy Waganiec

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.2 w nawiązaniu do art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,
z późno zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 'Wyraża się zgodę na przystąpienie i realizację przez Gminę Waganiec
projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII. Promocja
integracji społecznej Działanie 7.2. Przeciwdziałanie wykluczeniu
i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej Tytuł projektu Przyszłość przed nami -
aktywizacja społeczno - zawodowa młodzieży z terenu gminy Waganiec.

§ 2. Jednostką realizującą projekt jest Urząd Gminy Waganiec.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu
w sposób zwyczajowo przyjęty.


